Решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
 от 22 сентября 2017 г. N 17/50

"Об изменении границы Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района"

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10 Закона Республики Мордовия от 23 марта 1998 г N 7-З "О порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Мордовия", Уставом Сузгарьевского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Сузгарьевского сельского  поселения Рузаевского муниципального района решил:

1. Учитывая инициативу Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района о передаче территории площадью 3,6 га из ведения Сузгарьевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района в ведение городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района и города Рузаевка, вынести на публичные слушания вопрос об изменении границы Сузгарьевского сельского  поселения Рузаевского муниципального района.
2. Определить место и время проведения публичных слушаний: 28 сентября 2017 года в здании администрации Сузгарьевского  сельского поселения по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Сузгарье, ул. Центральная, 1А в 10 часов 00 минут.

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой в составе согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Предложения и замечания по вопросу об изменении границы, указанному в пункте 1 настоящего решения, принимаются рабочей группой по 02.10.2017 г. включительно в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний согласно приложению № 2 к настоящему решению по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Сузгарье, ул. Центральная, 1А  (администрация Сузгарьевского сельского поселения, телефон 8(83451)58-2-34) с 9:00 до 17:00, кроме субботы и воскресенья.

5. Результаты публичных слушаний внести на рассмотрение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района в соответствии с Положением о публичных слушаниях.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Сузгарьевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района
	Р.М. Миронова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от «22» сентября 2017 г. №17/50
Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний по вопросу об изменении границы Сузгарьевского сельского  поселения Рузаевского муниципального района
	N
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Ершкова Тамара Павловна
	заместитель главы Сузгарьевского сельского поселения, руководитель группы

	2.
	Савкина Валентина Павловна
	депутат Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения

	3.
	Родина Юлия Витальевна
	заместитель директора МБУ «Земельный вектор» - начальник организационно-правового отдела  (по согласованию)

	4.
	Старцев Павел Сергеевич
	главный специалист юридического управления администрации Рузаевского муниципального района (по согласованию)

	5.
	Пиногорова Регина Николаевна
	главный бухгалтер администрации Сузгарьевского сельского поселения

Приложение 2
к решению Совета депутатов
Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от «22» сентября 2017 г. № 17/50
Форма внесения предложений
и замечаний по вопросу об изменении границы

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Место жительства гражданина (граждан), контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющих личность гражданина (граждан)
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания

Подпись гражданина (граждан)